2019 年 4 月 15 日
各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹中 洋

                      （コード番号 ７７１９ 東証第２部）

                     問合せ先 常務執行役員管理担当 猪野 久仁朗

                      （ＴＥＬ．０３－５２０７－６７６０）

2019 年 2 月期決算短信の発表の延期に関するお知らせ

  当社は、本日発表を予定しておりました 2019 年 2 月期決算短信につきまして、下記のとおり、

発表を延期することとなりましたのでお知らせいたします。

記

当社は、決算短信につきまして、決算期末後遅くとも 45 日での開示に向けて決算作業を進めて

おりましたが、当社の会計監査人である RSM 清和監査法人の監査にいましばらく時間を要する

見通しであることから、遺憾ながら本日の発表を延期させていただくこととなりました。
2019 年 2 月期決算短信の開示時期につきましては、決算期末後 50 日となる 2019 年 4 月 19 日

を予定しております。
株主の皆様はじめお取引先および関係者の皆様には、多大なご心配をおかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。
以 上